
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮPAREIGOJIMO ADMINISTRUOTI PAKRUOJO DVARO SODYBOS PASTATUS 

 

2010 m. liepos 29 d. Nr. T-239 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. T-371 „Dėl viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo 

centro įstatų patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Įpareigoti viešąją įstaigą Pakruojo poilsio ir turizmo centrą administruoti Pakruojo dvaro 

sodybos pastatus: 

1. Centrinius rūmus (G104K1P), Parko g. 5, Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. 

Nekilnojamojo turto kadastro ir registro byla Nr. 4589, pastatą-muziejų, unikalus Nr. 6594-7001-

8028, bendras plotas 1 450,32 kv. m, tūris 8 401 kub. m; kitus statinius (parko tvora su vartais 

(G104K26P) t1, atraminė sienutė s1), unikalus Nr. 6594-70018048, nuosavybės teise priklauso 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybai, kodas188692916; 

2. Kalvę (G104 K13 P), Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. Nekilnojamojo turto kadastro 

ir registro byla Nr. 6844, kalvė, unikalus Nr. 65/800-0008-40-5, bendras plotas 22,61 kv. m, 

nuosavybės teise priklauso Pakruojo rajono savivaldybės tarybai, kodas 188692916; 

3. Sandėlį (G104K14P), Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r. Nekilnojamojo turto kadastro 

ir registro byla Nr. 6843, sandėlis, unikalus Nr. 65/800-0005-01-2, bendras plotas 145,21 kv. m, 

nuosavybės teise priklauso Pakruojo rajono savivaldybės tarybai, kodas 188692916. 

 

 

 

 

 

 

Meras                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


